

ط‌س‌ل‌وع

روزنامه

استان‌ن‌ ف‌ا‌ر‌س‌ی

ک‌ا‌ز‌ر‌و‌ن

حجت‌الاسلام شهرداری پور مطرح کرد؛

دانشگاه سلمان فارسی کازرون،

محصول انقلاب اسلامی ایران است



حجت‌الاسلام علیرضا شهرداری پور، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به عنوان سخنران پیش از خطبه نماز جمعه این هفته کازرون، طی سخنانی در جمع نمازگزاران، دانشگاه سلمان فارسی کازرون را محصول انقلاب اسلامی ایران برشمرد که علاوه بر دستاوردهای مختلفی که تاکنون به دست آورده، آماده ارائه خدمات علمی در جهت کمک به حل مسائل جامعه نیز هست.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، حجت‌الاسلام شهرداری پور، خاطرنشان کرد: امروز، دانشجویان ما همچنان در همان مسیر، یعنی در مسیر بصیرت و استکبارستیزی حرکت می‌کنند. تقویت این مسیر با پیوند هرچه بیشتر حوزه و دانشگاه مسیر خواهد بود که خوشبختانه ق‌دم‌های مطلوبی در جهت تحقق آن برداشته شده است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در بخش دیگری از صحبت‌های خود، دستاوردهای متعدد پژوهشی و فعالیت اعضای هیئت علمی توانمند و دانشجویان مستعد را از جمله ظرفیت‌های برجسته این دانشگاه برشمرد و خاطرنشان نمود: دانشگاه سلمان فارسی کازرون این افتخار را دارد که در طول سال‌های فعالیت خود، صدها مقاله علمی و معتبر داخلی و خارجی را منتشر نموده و در حال حاضر دانشمندانی در این دانشگاه حضور دارند که در ریاض دو درصد دانشندان برتر جهان و پراستادترین پژوهشگران کشور محسوب می‌شوند. این‌ها افتخارهای بزرگی برای این دانشگاه و کازرون محسوب می‌شود که به برکت وقوع انقلاب اسلامی به دست آمده‌اند. حجت‌الاسلام شهرداری پور همچنین با ذکر احادیثی از ائمه اطهار (ع) که حاکمان و مدیران یک جامعه را به مشورت با دانشمندان و علما دعوت می‌کنند، از آمادگی این دانشگاه برای انجام پژوهش‌های مسئله محور و کمک به حل مشکلات و مسائل جامعه خبر داد و با تأکید براینکه رویکردهای دانشگاه سلمان فارسی کازرون به سمت تقویت کمک به حل مشکلات جامعه متناسب با نگاه‌های علمی است، خاطرنشان نمود: امام راحل (ره) فرمودند دانشگاه مبدأ همه تحولات است. شروع این مسیر با پژوهش‌محوری و حل مسائل جامعه از طریق دانشگاه امکان‌پذیر است. سازندگی و شهرستانمان نیز باید از همین مسیر و از طریق دانشگاه و حوزه اتفاق بیفتد. در دانشگاه سلمان فارسی کازرون این کار را آغاز کرده‌ایم و به تمامی دستگاه‌های شهرستان آمادگی خود را اعلام کرده‌ایم که خوشبختانه با استقبال مسئولان نیز مواجه شده و در برخی از موارد گام‌های عملی برای تحقق این مهم نیز برداشته شده است.

استان‌ن‌ پ‌و‌ر‌ش‌م‌یر

انتقاد استاندار بوشهر

از خام فروشی پتروشیمی



استاندار بوشهر با انتقاد از خام فروشی محصولات پتروشیمی، بر لزوم توسعه صنایع پایین دستی تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، احمد محمدی زاده در نشست با مدیران پتروشیمی بوشهر اظهار داشت: استخدام نیروهای بومی استان بوشهر در مجموعه‌های نفت و گاز و پتروشیمی در پارس جنوبی یک تکلیف برای مدیران است و باید در این مسیر نهایت توان خود را به کار بگیری‌د.

وی افزود: حداقل جذب نیروهای بومی در این مجموعه‌ها باید به ۵۰ درصد برسد و کمتر از این میزان به هیچ وجه قابل قبول نیست.

تاریخ

۱۹

آذر

۱۴۰۲

یکشنبه

رئیس اداره تعزیرات حکومتی آ‌باده در حضور در ستاد فرماندهی، با فرمانده انتظامی این شهرستان دیدار کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، آرش صادقی در این دیدار، از برخورد و مبارزه قاطع پلیس با قاچاقچیان و توقیف خودروهای شوتی و برقراری نظم و امنیت، از فرمانده انتظامی این شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

در ادامه فرمانده انتظامی آ‌باده بیان داشت: تعامل با دستگاه‌ها و ادارات و نهادهای مرتبط در برخورد با قاچاق تأثیر بسزایی در شکوفایی در زمینه

دیدار رئیس تعزیرات حکومتی با فرمانده انتظامی آ‌باده

مختلف فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی خواهد داشت و بحمدالله تاکنون شاهد حمایت‌های خوب دستگاه قضایی در برخورد قاطع با متخلفان و قانونشکنان بوده‌ایم.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: دستیابی به امنیت پایدار و افزایش احساس آرامش فردی و اجتماعی مستلزم مشارکت همگانی و احساس مسئولیت جمعی است.سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی نقش اداره تعزیرات را در گسترش رونق تولید داخلی بسیار مهم و تعیین کننده دانست و گفت: باید با تشکیل کار گروهی بر مبارزه جدی با قاچاق کالا و احتکار اقدام شود.

است که به خوبی انعکاس داده نشده و مردم از آن‌ها بی‌خبر هستند؛ از این رو روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی باید نقش فعال‌تری در این زمینه ایفا کنند.
وی بیان کرد: مسئولان باید عملکرد و موفقیت‌های دستگاه خود را به صورت شفاف، بیان و رسانه‌ای کنند و اصحاب رسانه نیز کمک کنند موفقیت‌های دولت و نظام را به گوش مردم جامعه برسانند.
او همچنین با اشاره به انتخابات پیش رو اظهار کرد: در این راستا همه باید ه‌دفعان امیدآفرینی برای اقشار مختلف مردم باشد و هر عمل، حرف یا قلمی که به امید مردم به انقلاب و نظام خدشه وارد کند، محکوم به شکست بوده و راه به جایی نخواهد برد.

زارعی همچنین در ادامه یادآور شد: دفتر حوزه استاندار نیز به روی همه مردم ویژه اصحاب رسانه و خبرنگاران باز است و روزانه تعداد زیادی از مردم، مسئولان و اصحاب رسانه با مراجعه به این دفتر مسائل و موضوعات خود را مطرح می‌کنند.

وی افزود: بنای حوزه استاندار و تأکید مقام عالی دولت در استان بر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها در حوزه رسانه و فضای مجازی با هر سلیقه‌ای است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

اجرای ط‌ح‌ جدید ساماندھی

مساجد هرمزگان در دستور کار است



نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به اجرای طرح جدید ساماندھی مساجد استان گفت: براساس طرح جدید تمامی ارکان دیگر باید برای اجرای برنامه‌ها با امام مسجد هماهنگ باشند و حتی هیئت امنا نیز با تأیید امام مسجد در نشست‌های مربوطه تعیین خواهند شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد ع‌ب‌ادی‌زاده در آیین معارفه مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان هرمزگان که با حضور مدیران مجموعه‌های فرهنگی هرمزگان برگزار شد، با اشاره به انتقادات رهبر معظم انقلاب از کار کردهای مساجد هرمزگان، اظهار کرد: مسجدنشای از شاکون حاکمیت اسلامی و ولی امر مسلمین محسوب می‌شود به همین جهت نباید آن را یک مجموعه دولتی دانست و بر همین اساس آن را مدیریت کرد.

وی عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فصل جدیدی در تاریخ مساجد کشور رقم ززند که بر این اساس مدیریت مسجد با شرایط خاصی به شبکه مقدس اامت متصل می‌شود و هر قانونی که در زمینه مسجد می‌شود باید در مسیر امامت و ولایت باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان، با بیان اینکه مساجد با دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی متعددی در پیشبرد اهداف خود همکاری دارند، مطرح کرد: دستگاه‌ها و نهادهایی همچون اداره کل اوقاف و امور خیریه، سازمان تبلیغات اسلامی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، کانون فرهنگی هنری مساجد، بسیج و حوزه‌های علمیه به صورت مستقیم یا غیرمستقیم در اجرای برنامه‌های مسجد در ارتباط هستند که در طرح جدید ساماندھی مساجد این تعامل به گونه‌ای دیگر میان این دستگاه‌ها برقرار خواهد بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین ع‌ب‌ادی‌زاده، امام مسجد را محور تمامی فعالیت‌ها در مسجد دانست و بیان کرد: مدیریت مسجد باید متصل به شبکه اامت باشد به همین جهت است که امام مسجد باید به عنوان محور فعالیت‌ها ایفای نقش کند.

وی، مسئولیت اصلی در حوزه مساجد را بر عهده امام مسجد دانست و خاطرنشان کرد: بر اساس طرح جدید همه ارکان دیگر باید برای اجرای برنامه‌ها با امام مسجد هماهنگ باشند و حتی هیئت امنا نیز با تأیید و معرفی امام مسجد و پس از طرح در جلسات مربوطه تعیین خواهند شد.

امام جمعه بندرعباس، با اشاره به راه‌اندازی مرکز تخصصی ائمه جمعه و جماعات در استان قم، گفت: این مرکز به صورت تخصصی به موضوع آموزش، تربیت و سطح‌بندی روحانیون ورود می‌کند که بخشی به عنوان امام جمعه انتخاب و بخش دیگری به عنوان امام جماعات مساجد برگزیده می‌شوند تا رهبری مساجد در مناطق مختلف کشور را برعهده بگیرند.

حجت‌الاسلام والمسلمین ع‌ب‌ادی‌زاده، افزود: پیش از این ائمه جماعات تنها خود را پیش‌نماز برای اقامه نماز می‌دانستند؛ اما در حال حاضر امام جماعت باید به عنوان رهبر و محور فعالیت‌های مسجد فعالیت کند؛ بر این اساس هیئت امنا به معرفی امام مسجد تعیین خواهند شد و باید به کمک هیئت امنا مسجد را مدیریت و راهبری کند.

وی، ضمن تأکید بر تدوین بانک اطلاعاتی مساجد، گفت: باید هرچه زودتر بانک اطلاعاتی از مساجد سراسر استان هرمزگان تدوین شود تا بتوان برنامه‌ریزی‌ها را متناسب با ظرفیت‌ها تدوین کرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به اهمیت سطح‌بندی مساجد، خاطرنشان کرد: برخی از مساجد به واسطه امکانات و ظرفیت‌هایی نرم‌افزاری که دارند، دارای سطوح مختلفی بوده که باید شاخص‌هایی را برای سطح‌بندی مساجد تدوین کرد سپس اقدام به این کار شود.

جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۳۸۰۴

سال

بیست‌ونهم



ط‌ر‌ح‌ ج‌ش‌ه‌ کیفیت و عدالت آموزشی، گفت: موفقیت طرح‌های کیفیت‌بخشی منوط به هم‌افزایی معلمان تحولی است.

مسعود حمیدی‌نژاد در حاشیه بازدید از آزمون‌های هماهنگ طرح جهش در مدارس آموزش و پرورش ناحیه ۴ اهواز اظهار کرد: یکی از برنامه‌های اصلی مجموعه تعلیم و تربیت استان خوزستان اجرای منسجم طرح‌های کیفیت‌بخشی در مدارس استان خوزستان است و بر این اساس این طرح در چند فاز عملیاتی در مدارس هدف در حال اجرا شدن است و برگزاری آزمون‌های هماهنگ نیز بخشی از این طرح است. به گزارش ایسنا، وی در ادامه با اشاره به برگزاری امتحانات هماهنگ طرح جهش در مدارس متوسطه اول و دوم استان، توضیح داد: بیش از ۴۵۰ هزار دانش‌آموز خوزستانی در دوره متوسطه اول و دوم امروز به صورت متمرکز و هماهنگ در مدارس استان خوزستان در آزمون هماهنگ طرح جهش شرکت می‌کنند تا ضمن آشنایی با الگوی سوالات استاندارد، برای آزمون‌های پایانی آمادگی لازم را کسب کنند.

حمیدی‌نژاد در پایان گفت: موفقیت در اجرای طرح‌های کیفیت‌بخشی منوط به مشارکت همه‌جانبه و فراگیر معلمان در مدارس هدف طرح جهش کیفیت و عدالت آموزشی است و بر این اساس باید از همه ظرفیت‌های موجود در راستای تسهیل اجرای طرح جهش و افزایش مشارکت معلمان در این طرح استفاده کرد.

استان‌ن‌ ک‌ه‌ک‌یل‌و‌ی‌ه‌ و‌ ب‌و‌یر‌ا‌حم‌د

مدیرعامل شرکت توزیع برق ک‌ه‌ک‌یل‌و‌ی‌ه‌ و‌ ب‌و‌یر‌ا‌حم‌د:

پرچالش ترین شبکه برق گچساران

تعمیر و تجهیز شد



مدیرعامل شرکت توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: طولانی‌ترین و پرچالش ترین شبکه برق شهرستان گچساران در روستای امامزاده جعفر تعمیر و تجهیز شد.
اینکه این شبکه توزیع از شهر دوگنبدان آغاز و روستای امامزاده جعفر و مناطق اطراف را پوشش می‌دهد، افزود: شبکه برق این منطقه ۱۸۰ کیلومتر طول دارد همواره شاهد قطعی‌های پرشمار و ناراضیاتی مشترکان بود.

دمای هوای روستای امامزاده جعفر در بیشتر روزهای بهار و تابستان هوای به بیش از ۴۵ درجه سانتیگراد می‌رسد و این منطقه یکی از گرمترین نقاط کهگیلویه و بویراحمد محسوب می‌شود که همواره قطعی‌های پرشمار برق گلابه مردم را در پی داشته است.

قطعی مداوم برق در این منطقه علاوه بر کاهش آسایش مردم، منجر به خسارت به لوازم خانگی آنان می‌شد و یکی از درخواست‌های آنان از مسئولان تقویت شبکه برق منطقه بوده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۷ هکتار زمین برای احداث

مجتمع ادارات شهرستان مارگون

اختصاص یافت

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۷ هکتار زمین برای احداث مجتمع ادارات شهرستان مارگون این استان اختصاص یافته است.

به گزارش ایلنا، سید علی احمدزاده در جمع مردم شهرستان مارگون در پاسخ به گلابه‌های شهروندان درباره سفرهای ۶۰ کیلومتری تا شهر یاسوج برای انجام برخی کارهای اداری تأکید کرد: نمایندگی اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به زودی در این شهرستان مستقر می‌شود.

وی عنوان کرد: مطالعه ایجاد راه دسترسی به مجتمع ادارات از دیگر برنامه‌های دولت سیزدهم برای بهبود خدمات رسانی به مردم مارگون است.

احمدزاده تأمین زمین برای احداث یک مرکز بستردرمانی و حوزه علمیه را از دیگر تلاش‌های دولت سیزدهم برای بهبود شرایط زندگی در شهرستان کوچک مارگون ذکر کرد.
احمدزاده بیان کرد: ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال رهاورد سفر دور دوم رئیس‌جمهور و هیئت دولت به این شهرستان کم برخوردار بوده که اختصاص رقم یاد شده در طول تاریخ منطقه کم‌سابقه و بی‌نظیر است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در سفر دور دوم رئیس‌جمهور و هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد، شهرستان محروم مارگون بسیار مورد توجه قرار گرفت به طوری که شخص رئیس‌جمهور در منطقه عشایری سقاوه حضور یافت.